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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 079 LQ LU LS 8.560 8.560 B

2 875-DF LQ LU 8.430 8.430 B

3 850-DF LQ LT LR TQ TT TR 8.250 8.250 B

4 101 LQ LT LS TQ TT TS 8.110 8.110 B

5 859-DF LQ LU LO LT LP 8.100 8.100 B

6 131 LQ LS LR LO LU TQ 8.100 8.100 B

7 MC-011 LQ 7.580 7.580 B

8 132 LQ TQ LU TU LR TR 7.060 7.060 B

9 206 DF LQ LS LR LP LU LT 6.710 6.710 B

10 415 LQ TQ LS TS LT TT 6.150 6.150 B

11 829-DF LQ LU LP 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 055 LS TS 9.450 9.450 B

2 MC-003-DF LS LT LU LP LR LQ 9.170 9.170 B

3 654 LS LQ LR LP 9.150 9.150 B

4 809-DF LS LQ LT TS TQ TT 8.850 8.850 B

5 032 LS LO LR TS TO TR 8.700 8.700 B

6 243 LS LT LQ 8.250 8.250 B

7 825 LS LR TS TR LO TO 8.110 8.110 B

8 840-DF LS LR LQ LU LT LP 8.060 8.060 B

9 MC 005 LS LR LO LQ LP 7.900 7.900 B

10 428 LS LR TS TR 7.860 7.860 B

11 076 LS LT LR LU LO LQ 7.700 7.700 B

12 MC 007 LS LT LQ 7.680 7.680 B

13 118 LS LQ LR TS TQ TR 7.650 7.650 B

14 404 DF LS LO LU LR LQ LT 7.430 7.430 B

15 453 LS LR LQ LO LU LP 7.430 7.430 B

16 872-DF LS TS LT TT LO LU 7.400 7.400 B

17 264 LS LP LR LO LU TS 7.250 7.250 B

18 951 LS TS LR LQ LO LT 7.230 7.230 B

19 071 LS LR LO 6.780 6.780 B

20 MC-001 LS LR LQ TR TQ TS 6.710 6.710 B

21 MC-018 LP TP LS TS LO TO 6.660 6.660 B

22 256 LS LR LO LQ LP LT 6.650 6.650 B

23 427 LS LR LT LO TS TR 6.560 6.560 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 628 LR LS LO 6.530 6.530 B

25 953 LS TS LR TR LT TT 6.510 6.510 B

26 911-DF LR LS LT LU LO TQ 6.460 6.460 B

27 103 LS LR LO LQ LP LU 6.460 6.460 B

28 816 LS LR TS TR LO LU 6.300 6.300 B

29 436 LS LT 6.230 6.230 B

30 MC 008 DF LS LO LQ LU LT TS 6.180 6.180 B

31 123 LS LR TS TR 6.180 6.180 B

32 812 LS LT TS LR TR LP 6.130 6.130 B

33 928-DF LR LS LT LO LQ LP 6.130 6.130 B

34 867 LR LS TR TS 6.060 6.060 B

35 CS-059 LS TS 6.050 6.050 B

36 647 LR LS LO LQ LT LP 6.030 6.030 B

37 030 LS TS 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 630 LT TT LS TS LP TP 9.730 9.730 B

2 886-DF LT 9.610 9.610 B

3 837-DF LT TT LS 9.430 9.430 B

4 430 LT LS LQ LP LR 9.300 9.300 B

5 107 LT LS LQ LP TT TS 9.200 9.200 B

6 061 LT TT LU LP LR 9.150 9.150 B

7 233 LT LR LP LS LQ LO 9.060 9.060 B

8 027-DF LT LP LR LS LU LO 9.030 9.030 B

9 435 LT LU LQ LS 8.930 8.930 B

10 834-DF LT LR LQ LP LO LS 8.750 8.750 B

11 846 LT LQ LP LR LU TT 8.750 8.750 B

12 401 LT LR LS LQ 8.680 8.680 B

13 013-DF LT LR LQ LS TT TR 8.560 8.560 B

14 DV-003 LT LR LO LQ LU TT 8.550 8.550 B

15 865-DF LT TT 8.480 8.480 B

16 266 LT TT LP TP 8.430 8.430 B

17 025-DF LT LR LO 8.350 8.350 B

18 922-DF LT LS LR LQ 8.350 8.350 B

19 827 LT 8.330 8.330 B

20 603 DF LT LR LQ LS LU LO 8.330 8.330 B

21 020 LT LS LQ LR LO LU 8.330 8.330 B

22 833-DF LT LQ LS LR LU LP 8.310 8.310 B

23 257 LT TT LR TR LQ LS 8.260 8.260 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 MC 015 LT LR LS TT TR LU 8.200 8.200 B

25 429 LT 8.180 8.180 B

26 617 DF LT LU LQ LO LP TU 8.110 8.110 B

27 916 LT LR LS 8.110 8.110 B

28 016 LT LS LP LR TT TS 8.080 8.080 B

29 129 LT LS LP LU LR LO 8.080 8.080 B

30 048 LT TT 8.050 8.050 B

31 054 LT LS 8.000 8.000 B

32 863-DF LT TT LR LS LP LU 7.960 7.960 B

33 003 LT LU LR LO LQ LS 7.830 7.830 B

34 607 LT TT LQ TQ 7.750 7.750 B

35 004 LT LQ LR LO LS LU 7.730 7.730 B

36 208 LT TT 7.650 7.650 B

37 MC 017 LT TT LP 7.610 7.610 B

38 921-DF LT LP LS LQ LR TT 7.580 7.580 B

39 638 LT TT 7.500 7.500 B

40 641 LT LS LQ LR LO LU 7.460 7.460 B

41 432 LT LS LO LU LR LQ 7.450 7.450 B

42 849 LT TT LU TU LQ TQ 7.380 7.380 B

43 CS-024 LT LR LS TT 7.350 7.350 B

44 228 DF LT LP LS LU LQ LR 7.350 7.350 B

45 438 LT TT LR TR 7.230 7.230 B

46 926-DF LT TT LR LS TR TS 7.200 7.200 B

47 637 LT LP LQ LU 7.010 7.010 B

48 832-DF LT LQ LS LR LU LP 6.850 6.850 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2021 PAGINA 6 DIN 32

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 947 LT LS LR TT TS 6.750 6.750 B

50 649 LT TT LR TR 6.560 6.560 B

51 855-DF LT LQ LU LR LS TT 6.500 6.500 B

52 114 LT LR LS TT TR TS 6.400 6.400 B

53 064 LT TT 6.380 6.380 B

54 873-DF LT LO LU LR LQ LS 6.310 6.310 B

55 029 LT TT LS TS LP LQ 6.280 6.280 B

56 910-DF LT LQ LR LO LU LS 6.230 6.230 B

57 455 LT TT LR TR 6.210 6.210 B

58 GJ-064 LT TT 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 852-DF LU LQ 8.480 8.480 B

2 MC 004 LU LQ 7.450 7.450 B

3 871 LU LQ 7.220 7.220 B

4 042 LU LP 7.010 7.010 B

5 858-DF LU LQ LO LR LS 6.830 6.830 B

6 DV-021 LU LP LS LQ LT LR 6.280 6.280 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 602 DF LR LT LU LO LQ LS 9.710 9.710 B

2 804-DF LR LT LS LU LO LQ 9.450 9.450 B

3 830-DF LR LO TR 9.360 9.360 B

4 201 LR LT LO LP LQ LU 9.300 9.300 B

5 246 LR TR LO LU 9.230 9.230 B

6 218 LR LS TR TS LO LT 9.160 9.160 B

7 239 LR LO LS 9.130 9.130 B

8 121 LR LT TR TT LP LO 9.110 9.110 B

9 251 LR LQ LS LT LP LU 8.980 8.980 B

10 210 LR LQ LP LT TR 8.860 8.860 B

11 866 LR LS TR TS TQ LT 8.650 8.650 B

12 908-DF LR LT LO 8.550 8.550 B

13 839-DF LR LT LS LQ TR 8.550 8.550 B

14 050 LR TR LS LQ LO LU 8.460 8.460 B

15 447 LR LS LT LP LO LU 8.400 8.400 B

16 DV-012 LR LS LO LT LQ LU 8.330 8.330 B

17 822 LR LQ LS LT LU LO 8.250 8.250 B

18 231 LR LS LP TR TS 8.180 8.180 B

19 802 LR LO LT LQ LS LP 8.180 8.180 B

20 MH-007 LR LS LO LT TR TS 8.160 8.160 B

21 046 LR TR LT LP TT TP 8.150 8.150 B

22 041 LR TR LO TO LT TT 8.100 8.100 B

23 902 LR LT LS LO 8.000 8.000 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 604 LR LP LO 7.960 7.960 B

25 001 LR TR 7.910 7.910 B

26 209 LR TR LT LP LS LQ 7.900 7.900 B

27 618 LR LT LS 7.860 7.860 B

28 230 LR LO TR TO 7.750 7.750 B

29 057 LR LS LO LQ LT LP 7.730 7.730 B

30 912-DF LR TR LS TS LU LO 7.710 7.710 B

31 853-DF LR LS LT LO TR TS 7.700 7.700 B

32 449 LR TR 7.700 7.700 B

33 420 LR LS LT LO LU LQ 7.700 7.700 B

34 864-DF LR LS LO LU LQ LP 7.660 7.660 B

35 235 LR LS LO LU 7.660 7.660 B

36 622 LR LS LO LT TR TS 7.650 7.650 B

37 106 LR TR LS LO LQ LU 7.550 7.550 B

38 062 LR LO LS LP LT LQ 7.550 7.550 B

39 889-DF LR TR LU LO LQ LT 7.550 7.550 B

40 207 LR LO LT LS LU TR 7.530 7.530 B

41 080 LR TR LO TO LQ TQ 7.500 7.500 B

42 019 LR LO 7.450 7.450 B

43 137 LR TR 7.450 7.450 B

44 031 LR LS TR TS 7.430 7.430 B

45 122 LR TR LO LS 7.400 7.400 B

46 862-DF LR LS LU LQ LO 7.360 7.360 B

47 616 LR TR 7.310 7.310 B

48 411 LR LS LT LO LP LQ 7.310 7.310 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 881 LR LT TR TT LS TS 7.250 7.250 B

50 813 LR LO LS TR TO TS 7.200 7.200 B

51 877 LR TR LS TS 7.180 7.180 B

52 244 LR LT 7.160 7.160 B

53 823 LR LT LQ LU LS LO 7.160 7.160 B

54 237 LR TR LO TO LS TS 7.130 7.130 B

55 663 LR TR LS TS LO TO 7.110 7.110 B

56 CS-025 LR LS LO LU TR TS 7.100 7.100 B

57 836-DF LR TR LS TS LQ TQ 7.100 7.100 B

58 225 LR TR LS TS LO TO 7.080 7.080 B

59 012-DF LR LT LU LO LQ TR 7.060 7.060 B

60 433 LR TR LS TS LT LP 7.060 7.060 B

61 936 LR TR LO LQ LT LP 7.050 7.050 B

62 247 LR LO LS TR TO TS 7.030 7.030 B

63 946 LR TR LS TS LT TT 7.010 7.010 B

64 442 LR TR LT TT 6.980 6.980 B

65 927-DF LR TR LS LO LQ LU 6.960 6.960 B

66 DV-011 LR LS LO LU LQ LP 6.910 6.910 B

67 033 LR TR LS TS 6.880 6.880 B

68 CS-052 LR LO LQ TR TO TQ 6.830 6.830 B

69 662 LR LS TR TS 6.830 6.830 B

70 660 LR TR 6.810 6.810 B

71 869 LR TR LS LT LQ LO 6.750 6.750 B

72 945 LR LS LT LU LO 6.680 6.680 B

73 405 DF LR LU LO LQ LS LT 6.660 6.660 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 424 LR LP LT LO LU LQ 6.600 6.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 913-DF LO LS TO TS 8.300 8.300 B

2 074 LO TO LT LR LQ LU 8.250 8.250 B

3 890 LO 8.200 8.200 B

4 MC 016 LR LO LS 7.450 7.450 B

5 844-DF LO TO 7.430 7.430 B

6 874 LO TO LR TR LS TS 6.880 6.880 B

7 891 LO 6.870 6.870 B

8 053 LO LR 6.530 6.530 B

9 MC 021 DF LO 6.450 6.450 B

10 MC-012 LR LO LQ LS LP LU 6.360 6.360 B

11 845-DF LO LR LS LQ TO TR 6.210 6.210 B

12 884 LO TO LR TR 6.200 6.200 B

13 141 LR LO LS LT LU LQ 6.200 6.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 818 TQ TR TT TS 7.930 7.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 418 LP 9.700 9.700 B

2 216 LP 9.560 9.560 B

3 238 LP TP 9.530 9.530 B

4 241 LP LT LR LS LQ LO 9.160 9.160 B

5 CS-051 LP LT LR TP 9.080 9.080 B

6 888 LP 9.080 9.080 B

7 431 LP LT 9.060 9.060 B

8 413 LP LT TP TT 9.060 9.060 B

9 610 LP TP LR TR LQ TQ 9.000 9.000 B

10 CS-010 LP LQ TP 8.960 8.960 B

11 253 LP 8.950 8.950 B

12 MH-068 LP LQ LU 8.800 8.800 B

13 801 LP 8.710 8.710 B

14 229 LP LR LS LT 8.510 8.510 B

15 949 LP TP LR LS TR TS 8.400 8.400 B

16 450 LP TP LT TT LU TU 8.360 8.360 B

17 876 LP 8.250 8.250 B

18 221 LP TP 8.200 8.200 B

19 GJ-062 LP LT LR LU LO LS 8.050 8.050 B

20 655 LP TP 8.030 8.030 B

21 923-DF LP TP LT TT LO TO 8.000 8.000 B

22 907-DF LP TP LT TT LR LU 7.850 7.850 B

23 460 LP LR LS LT LQ LU 7.550 7.550 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 038 LP LO LU LQ LT TO 7.550 7.550 B

25 203 LP 7.060 7.060 B

26 409 LP TP LO TO LQ TQ 7.010 7.010 B

27 125 LP TP 7.000 7.000 B

28 841 LP TP 6.600 6.600 B

29 DV-022 LR LP LU TR TP TU 6.500 6.500 B

30 DV-035 LP LU LR LQ LS LO 6.480 6.480 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 632 LR TR 6.600 6.600 B

2 885 TR 6.430 6.430 B

3 887-DF LR TR LS LO LQ LU 6.380 6.380 B

4 883 LR TR 6.310 6.310 B

5 056 LR TR LT TT LS LO 6.300 6.300 B

6 658 LR TR LS TS LO TO 6.260 6.260 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 079 LQ LU LS 8.560 8.560 B

2 101 LQ LT LS TQ TT TS 8.110 8.110 B

3 131 LQ LS LR LO LU TQ 8.100 8.100 B

4 132 LQ TQ LU TU LR TR 7.060 7.060 B

5 206 DF LQ LS LR LP LU LT 6.710 6.710 B

6 415 LQ TQ LS TS LT TT 6.150 6.150 B

7 829-DF LQ LU LP 6.050 6.050 B

8 850-DF LQ LT LR TQ TT TR 8.250 8.250 B

9 859-DF LQ LU LO LT LP 8.100 8.100 B

10 875-DF LQ LU 8.430 8.430 B

11 MC-011 LQ 7.580 7.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 030 LS TS 6.000 6.000 B

2 032 LS LO LR TS TO TR 8.700 8.700 B

3 055 LS TS 9.450 9.450 B

4 071 LS LR LO 6.780 6.780 B

5 076 LS LT LR LU LO LQ 7.700 7.700 B

6 103 LS LR LO LQ LP LU 6.460 6.460 B

7 118 LS LQ LR TS TQ TR 7.650 7.650 B

8 123 LS LR TS TR 6.180 6.180 B

9 243 LS LT LQ 8.250 8.250 B

10 256 LS LR LO LQ LP LT 6.650 6.650 B

11 264 LS LP LR LO LU TS 7.250 7.250 B

12 404 DF LS LO LU LR LQ LT 7.430 7.430 B

13 427 LS LR LT LO TS TR 6.560 6.560 B

14 428 LS LR TS TR 7.860 7.860 B

15 436 LS LT 6.230 6.230 B

16 453 LS LR LQ LO LU LP 7.430 7.430 B

17 628 LR LS LO 6.530 6.530 B

18 647 LR LS LO LQ LT LP 6.030 6.030 B

19 654 LS LQ LR LP 9.150 9.150 B

20 809-DF LS LQ LT TS TQ TT 8.850 8.850 B

21 812 LS LT TS LR TR LP 6.130 6.130 B

22 816 LS LR TS TR LO LU 6.300 6.300 B

23 825 LS LR TS TR LO TO 8.110 8.110 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 840-DF LS LR LQ LU LT LP 8.060 8.060 B

25 867 LR LS TR TS 6.060 6.060 B

26 872-DF LS TS LT TT LO LU 7.400 7.400 B

27 911-DF LR LS LT LU LO TQ 6.460 6.460 B

28 928-DF LR LS LT LO LQ LP 6.130 6.130 B

29 951 LS TS LR LQ LO LT 7.230 7.230 B

30 953 LS TS LR TR LT TT 6.510 6.510 B

31 CS-059 LS TS 6.050 6.050 B

32 MC-001 LS LR LQ TR TQ TS 6.710 6.710 B

33 MC-003-DF LS LT LU LP LR LQ 9.170 9.170 B

34 MC 005 LS LR LO LQ LP 7.900 7.900 B

35 MC 007 LS LT LQ 7.680 7.680 B

36 MC 008 DF LS LO LQ LU LT TS 6.180 6.180 B

37 MC-018 LP TP LS TS LO TO 6.660 6.660 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 003 LT LU LR LO LQ LS 7.830 7.830 B

2 004 LT LQ LR LO LS LU 7.730 7.730 B

3 013-DF LT LR LQ LS TT TR 8.560 8.560 B

4 016 LT LS LP LR TT TS 8.080 8.080 B

5 020 LT LS LQ LR LO LU 8.330 8.330 B

6 025-DF LT LR LO 8.350 8.350 B

7 027-DF LT LP LR LS LU LO 9.030 9.030 B

8 029 LT TT LS TS LP LQ 6.280 6.280 B

9 048 LT TT 8.050 8.050 B

10 054 LT LS 8.000 8.000 B

11 061 LT TT LU LP LR 9.150 9.150 B

12 064 LT TT 6.380 6.380 B

13 107 LT LS LQ LP TT TS 9.200 9.200 B

14 114 LT LR LS TT TR TS 6.400 6.400 B

15 129 LT LS LP LU LR LO 8.080 8.080 B

16 208 LT TT 7.650 7.650 B

17 228 DF LT LP LS LU LQ LR 7.350 7.350 B

18 233 LT LR LP LS LQ LO 9.060 9.060 B

19 257 LT TT LR TR LQ LS 8.260 8.260 B

20 266 LT TT LP TP 8.430 8.430 B

21 401 LT LR LS LQ 8.680 8.680 B

22 429 LT 8.180 8.180 B

23 430 LT LS LQ LP LR 9.300 9.300 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 432 LT LS LO LU LR LQ 7.450 7.450 B

25 435 LT LU LQ LS 8.930 8.930 B

26 438 LT TT LR TR 7.230 7.230 B

27 455 LT TT LR TR 6.210 6.210 B

28 603 DF LT LR LQ LS LU LO 8.330 8.330 B

29 607 LT TT LQ TQ 7.750 7.750 B

30 617 DF LT LU LQ LO LP TU 8.110 8.110 B

31 630 LT TT LS TS LP TP 9.730 9.730 B

32 637 LT LP LQ LU 7.010 7.010 B

33 638 LT TT 7.500 7.500 B

34 641 LT LS LQ LR LO LU 7.460 7.460 B

35 649 LT TT LR TR 6.560 6.560 B

36 827 LT 8.330 8.330 B

37 832-DF LT LQ LS LR LU LP 6.850 6.850 B

38 833-DF LT LQ LS LR LU LP 8.310 8.310 B

39 834-DF LT LR LQ LP LO LS 8.750 8.750 B

40 837-DF LT TT LS 9.430 9.430 B

41 846 LT LQ LP LR LU TT 8.750 8.750 B

42 849 LT TT LU TU LQ TQ 7.380 7.380 B

43 855-DF LT LQ LU LR LS TT 6.500 6.500 B

44 863-DF LT TT LR LS LP LU 7.960 7.960 B

45 865-DF LT TT 8.480 8.480 B

46 873-DF LT LO LU LR LQ LS 6.310 6.310 B

47 886-DF LT 9.610 9.610 B

48 910-DF LT LQ LR LO LU LS 6.230 6.230 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 916 LT LR LS 8.110 8.110 B

50 921-DF LT LP LS LQ LR TT 7.580 7.580 B

51 922-DF LT LS LR LQ 8.350 8.350 B

52 926-DF LT TT LR LS TR TS 7.200 7.200 B

53 947 LT LS LR TT TS 6.750 6.750 B

54 CS-024 LT LR LS TT 7.350 7.350 B

55 DV-003 LT LR LO LQ LU TT 8.550 8.550 B

56 GJ-064 LT TT 6.000 6.000 B

57 MC 015 LT LR LS TT TR LU 8.200 8.200 B

58 MC 017 LT TT LP 7.610 7.610 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 042 LU LP 7.010 7.010 B

2 852-DF LU LQ 8.480 8.480 B

3 858-DF LU LQ LO LR LS 6.830 6.830 B

4 871 LU LQ 7.220 7.220 B

5 DV-021 LU LP LS LQ LT LR 6.280 6.280 B

6 MC 004 LU LQ 7.450 7.450 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 001 LR TR 7.910 7.910 B

2 012-DF LR LT LU LO LQ TR 7.060 7.060 B

3 019 LR LO 7.450 7.450 B

4 031 LR LS TR TS 7.430 7.430 B

5 033 LR TR LS TS 6.880 6.880 B

6 041 LR TR LO TO LT TT 8.100 8.100 B

7 046 LR TR LT LP TT TP 8.150 8.150 B

8 050 LR TR LS LQ LO LU 8.460 8.460 B

9 057 LR LS LO LQ LT LP 7.730 7.730 B

10 062 LR LO LS LP LT LQ 7.550 7.550 B

11 080 LR TR LO TO LQ TQ 7.500 7.500 B

12 106 LR TR LS LO LQ LU 7.550 7.550 B

13 121 LR LT TR TT LP LO 9.110 9.110 B

14 122 LR TR LO LS 7.400 7.400 B

15 137 LR TR 7.450 7.450 B

16 201 LR LT LO LP LQ LU 9.300 9.300 B

17 207 LR LO LT LS LU TR 7.530 7.530 B

18 209 LR TR LT LP LS LQ 7.900 7.900 B

19 210 LR LQ LP LT TR 8.860 8.860 B

20 218 LR LS TR TS LO LT 9.160 9.160 B

21 225 LR TR LS TS LO TO 7.080 7.080 B

22 230 LR LO TR TO 7.750 7.750 B

23 231 LR LS LP TR TS 8.180 8.180 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2021 PAGINA 25 DIN 32

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 235 LR LS LO LU 7.660 7.660 B

25 237 LR TR LO TO LS TS 7.130 7.130 B

26 239 LR LO LS 9.130 9.130 B

27 244 LR LT 7.160 7.160 B

28 246 LR TR LO LU 9.230 9.230 B

29 247 LR LO LS TR TO TS 7.030 7.030 B

30 251 LR LQ LS LT LP LU 8.980 8.980 B

31 405 DF LR LU LO LQ LS LT 6.660 6.660 B

32 411 LR LS LT LO LP LQ 7.310 7.310 B

33 420 LR LS LT LO LU LQ 7.700 7.700 B

34 424 LR LP LT LO LU LQ 6.600 6.600 B

35 433 LR TR LS TS LT LP 7.060 7.060 B

36 442 LR TR LT TT 6.980 6.980 B

37 447 LR LS LT LP LO LU 8.400 8.400 B

38 449 LR TR 7.700 7.700 B

39 602 DF LR LT LU LO LQ LS 9.710 9.710 B

40 604 LR LP LO 7.960 7.960 B

41 616 LR TR 7.310 7.310 B

42 618 LR LT LS 7.860 7.860 B

43 622 LR LS LO LT TR TS 7.650 7.650 B

44 660 LR TR 6.810 6.810 B

45 662 LR LS TR TS 6.830 6.830 B

46 663 LR TR LS TS LO TO 7.110 7.110 B

47 802 LR LO LT LQ LS LP 8.180 8.180 B

48 804-DF LR LT LS LU LO LQ 9.450 9.450 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 813 LR LO LS TR TO TS 7.200 7.200 B

50 822 LR LQ LS LT LU LO 8.250 8.250 B

51 823 LR LT LQ LU LS LO 7.160 7.160 B

52 830-DF LR LO TR 9.360 9.360 B

53 836-DF LR TR LS TS LQ TQ 7.100 7.100 B

54 839-DF LR LT LS LQ TR 8.550 8.550 B

55 853-DF LR LS LT LO TR TS 7.700 7.700 B

56 862-DF LR LS LU LQ LO 7.360 7.360 B

57 864-DF LR LS LO LU LQ LP 7.660 7.660 B

58 866 LR LS TR TS TQ LT 8.650 8.650 B

59 869 LR TR LS LT LQ LO 6.750 6.750 B

60 877 LR TR LS TS 7.180 7.180 B

61 881 LR LT TR TT LS TS 7.250 7.250 B

62 889-DF LR TR LU LO LQ LT 7.550 7.550 B

63 902 LR LT LS LO 8.000 8.000 B

64 908-DF LR LT LO 8.550 8.550 B

65 912-DF LR TR LS TS LU LO 7.710 7.710 B

66 927-DF LR TR LS LO LQ LU 6.960 6.960 B

67 936 LR TR LO LQ LT LP 7.050 7.050 B

68 945 LR LS LT LU LO 6.680 6.680 B

69 946 LR TR LS TS LT TT 7.010 7.010 B

70 CS-025 LR LS LO LU TR TS 7.100 7.100 B

71 CS-052 LR LO LQ TR TO TQ 6.830 6.830 B

72 DV-011 LR LS LO LU LQ LP 6.910 6.910 B

73 DV-012 LR LS LO LT LQ LU 8.330 8.330 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 MH-007 LR LS LO LT TR TS 8.160 8.160 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 053 LO LR 6.530 6.530 B

2 074 LO TO LT LR LQ LU 8.250 8.250 B

3 141 LR LO LS LT LU LQ 6.200 6.200 B

4 844-DF LO TO 7.430 7.430 B

5 845-DF LO LR LS LQ TO TR 6.210 6.210 B

6 874 LO TO LR TR LS TS 6.880 6.880 B

7 884 LO TO LR TR 6.200 6.200 B

8 890 LO 8.200 8.200 B

9 891 LO 6.870 6.870 B

10 913-DF LO LS TO TS 8.300 8.300 B

11 MC-012 LR LO LQ LS LP LU 6.360 6.360 B

12 MC 016 LR LO LS 7.450 7.450 B

13 MC 021 DF LO 6.450 6.450 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 818 TQ TR TT TS 7.930 7.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 038 LP LO LU LQ LT TO 7.550 7.550 B

2 125 LP TP 7.000 7.000 B

3 203 LP 7.060 7.060 B

4 216 LP 9.560 9.560 B

5 221 LP TP 8.200 8.200 B

6 229 LP LR LS LT 8.510 8.510 B

7 238 LP TP 9.530 9.530 B

8 241 LP LT LR LS LQ LO 9.160 9.160 B

9 253 LP 8.950 8.950 B

10 409 LP TP LO TO LQ TQ 7.010 7.010 B

11 413 LP LT TP TT 9.060 9.060 B

12 418 LP 9.700 9.700 B

13 431 LP LT 9.060 9.060 B

14 450 LP TP LT TT LU TU 8.360 8.360 B

15 460 LP LR LS LT LQ LU 7.550 7.550 B

16 610 LP TP LR TR LQ TQ 9.000 9.000 B

17 655 LP TP 8.030 8.030 B

18 801 LP 8.710 8.710 B

19 841 LP TP 6.600 6.600 B

20 876 LP 8.250 8.250 B

21 888 LP 9.080 9.080 B

22 907-DF LP TP LT TT LR LU 7.850 7.850 B

23 923-DF LP TP LT TT LO TO 8.000 8.000 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 949 LP TP LR LS TR TS 8.400 8.400 B

25 CS-010 LP LQ TP 8.960 8.960 B

26 CS-051 LP LT LR TP 9.080 9.080 B

27 DV-022 LR LP LU TR TP TU 6.500 6.500 B

28 DV-035 LP LU LR LQ LS LO 6.480 6.480 B

29 GJ-062 LP LT LR LU LO LS 8.050 8.050 B

30 MH-068 LP LQ LU 8.800 8.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 056 LR TR LT TT LS LO 6.300 6.300 B

2 632 LR TR 6.600 6.600 B

3 658 LR TR LS TS LO TO 6.260 6.260 B

4 883 LR TR 6.310 6.310 B

5 885 TR 6.430 6.430 B

6 887-DF LR TR LS LO LQ LU 6.380 6.380 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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